ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ........................
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /QĐ-UBND
	Xã........, ngày       tháng     năm 20....

QUYẾT ĐỊNH
V/v thành lập Tổ rà soát, đánh giá kết quả xã đạt chuẩn nông thôn mới  năm 20....

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ...........
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2016;

Căn cứ Quyết định số 1980/QĐ-TTg ngày 17/10/2016 của Thủ tướng Chính phủ về việc ban hành Bộ tiêu chí quốc gia về xã nông thôn mới giai đoạn 2016-2020;

Căn cứ Quyết định số 2540/QĐ-TTg ngày 30/12/2016 của Thủ tướng Chính phủ về việc ban hành quy định điều kiện, trình tự, thủ tục, hồ sơ xét, công nhận và công bố địa phương đạt chuẩn nông thôn mới; địa phương hoàn thành nhiệm vụ xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2016-2020.
Căn cứ Quyết định số 17/2017/QĐ-UBND ngày 16/6/2017 của UBND tỉnh Ninh Bình về Quy định Bộ tiêu chí xã đạt chuẩn nông thôn mới giai đoạn 2017 – 2020 trên địa bàn tỉnh Ninh Bình;

Căn cứ Hướng dẫn số 01/HD-VPĐP ngày 28/2/2020 của Văn phòng điều phối nông thôn mới tỉnh Ninh Bình về Trình tự, thủ tục, hồ sơ xét công nhận và công bố xã đạt chuẩn nông thôn mới, NTM kiểu mẫu năm 2020.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Tổ công tác rà soát, đánh giá xã đạt chuẩn nông thôn mới năm 2020, gồm các ông, bà có tên sau:
1. Ông........, ......Phó chủ tịch UBND xã, Phó Trưởng ban Quản lý Chương trình mục tiêu Quốc gia xây dựng nông thôn mới xã - Tổ trưởng;

2. Ông (bà) ......, ......(chức vụ) – thành viên

3. Ông (bà) ......, ......(chức vụ) – thành viên

4. .....

....

Điều 2. Tổ công tác có nhiệm vụ:

- Tổ chức việc đánh giá mức độ đạt chuẩn các tiêu chí xã nông thôn mới (có biên bản, báo cáo kết quả đánh giá) gửi UBND xã;

- Hoàn thiện trình hồ sơ, thủ tục theo qui định báo cáo UBND xã xem xét phê duyệt trình UBND huyện.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký; Tổ công tác tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 4. Văn phòng UBND xã, các tổ chức, cá nhân có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
	 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

	- Như Điều 4;

- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND xã;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã;

- Lưu VT;
	CHỦ TỊCH

PAGE
1